
- Smlouva o poskytnutí věcného daru - zdravotnické techniky dn/3518008 

I SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VĚCNÉHO DARU 
- ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY 

dn/3518008 

Život dětem o.p.s. 

se sídlem: Lindnerova 6, 180 00 Praha 8 
Zastoupena: 
IČO: 70105031 

Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností: Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 1212 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 83297339/0800 

jako dárce 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 2, 128M 08 Praha 2 
IČ:00064165 D1Č:CZ00064165 
zastoupená: Mgr. Danou Juráskovou, Ph.D., MBA, ředitelkou nemocnice ..... 
bankovní spojení: ~offieFČFtÍ baFtka, a.s., pobočka Praha 2 t...Ni'.:> 

číslo účtu: 35 24035021/0100 l\oooCo - '1..Lto~S""t> z_ 1 l 0111 o 

jako obdarovaný 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

darovací smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

Dárce na základě této smlouvy obdarovanému daruje věcný dar - částečnou úhradu mimotělní 
pumpy ECMO - 2nd Generation CentriMag Systém and BAckup Wih 3/8" Low Probes( dále jen „ 
dar"). Tento věcný dar je určen pro Kliniku dětského a dorostového lékařství VFN a 1.LF. 

Celková hodnota daru činí 789 557 Kč vč. DPH, slovy: 
(sedmsetosmdesátdevěttisícpětsetpadesátsedmkorunčeských Dárce spolu s darem předá 
obdarovanému „kopii faktury", která je k této smlouvě připojena. 
Obdarovaný tento dar přijímá a prohlašuje, že ho využije pouze k účelu, ke kterému ho dárce daruje. 

li. Předání, umístění a použití daru 



- Smlouva o poskytnutí věcného daru - zdravotnické techniky dn/3518008 

Dárce prohlašuje, že je jediným vlastníkem daru, uvedeného v článku I. této smlouvy, a že na něj není 
vznášen žádný vlastnický nárok třetí strany. Obdarovaný se zavazuje, že dar bude dle přání dárce 
umístěn na Klinice dětského a dorostového lékařství obdarovaného, oddělení JIRP, na adrese Ke 
Karlovu 455/2, Praha - Nové Město (areál DAK budova C) a užíván pouze za účelem léčby kriticky 
nemocných novorozenců, kojenců a dětí. 
Obdarovaný umožní dárci, na jeho písemné požádání, ověřit si použití daru. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

Dar byl poskytnut na zdravotnické účely ve smyslu ustanovení§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud obdarovaný použije dar bez písemného povolení dárce k jiným účelům, než touto darovací 
smlouvou sjednaných, je obdarovaný povinen na výzvu dárce dar vrátit dle dispozic uvedených 
v písemném vyhotovení výzvy k vrácení daru. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha: Kopie faktury 

~,~// 
V Praze dne ... ,/!(!..: ....... ~ .................. . 

6. ·11. 2018 
V Praze dne ........................... ................... . 

Za dárce: Za obdarovaného: 

············ ···y·"······· ············r··"J'· 

ředite1ka Život dětem o.p.s. 

············:·/ ·· ··········· ·· ·· ······ ······ 
Mgr. D Jurásková, Ph.O., MBA 

ředi lka 

.. .;,,; .. __ 




